

CREATEOCEANS · Bahnhofstraße 2-8 · 48282 Emsdetten

Eilinghoff + Team GmbH & Co. KG
Torsten Eilinghoff
Sprickmannstr. 57
48431 RheineRechnungsnummer 202308-119
Kundennummer 10047
Rechnungsdatum 15.08.2023
Fälligkeit 29.08.2023**EINGEGANGEN**

16. Aug. 2023

ER06890-23

RECHNUNG NR. 202308-119

Wir bedanken uns für Ihren Auftrag und erlauben uns Ihnen folgende Leistungen zu berechnen:

#	LEISTUNG	BETRAG
01.	Entwicklungspauschale TeamAPP 50/50 Entwicklungspauschale TeamAPP 50/50 zur Erstellung der gemeinsamen APP TeamAPP inklusive Backend und Frontend. Leistungszeitraum Juni 2023 03.07. BeckerBau Schnittstelle baumobil (210 Min.) Insgesamt 210 Minuten / ~ 3,5 à 75,00 EUR/h = 262,50 EUR 50% der Summe	#07126-21 131,25 EUR
02.	FW Wesling teamapp Neue Module Programmierung Arbeiten Pascal: Programmierung neuer Module - Tagesberichte - Tourliste - Lohnabrechnung Jeder dieser Menüpunkte braucht eine jeweilige Schnittstelle um die Daten zu beziehen. Beide Menüpunkte, beschrieben wie im PDF Dokument. Insgesamt 65,00 Stunden à 75,00 EUR/h = 4.875,00 EUR / 50% der Summe	#09560-23 2.437,50 EUR
03.	FW Wesling teamapp Neue Module Programmierung Arbeiten Pascal: Einbindung Schnittstelle in bestehender Schnittstelle Insgesamt 35,00 Stunden à 75,00 EUR/h = 2.625,00 EUR / 50% der Summe	h 1.312,50 EUR
04.	FW Wesling teamapp Neue Module Optik Arbeiten Pascal: Optische Anpassungen ähnlich wie dem PDF 1,50 h 19% 75,00 112,50 Insgesamt 1,50 Stunden à 75,00 EUR/h = 112,50 EUR / 50% der Summe	h 56,25 EUR
Gesamtsumme netto		3.937,50 EUR
Umsatzsteuer 19%		748,12 EUR
Rechnungsbetrag		4.685,62 EUR

Wir freuen uns auf die Überweisung des Rechnungsbetrags zum 29.08.2023 mit Angabe der Rechnungsnummer auf unser Konto
IBAN DE12 4015 3768 0000 150376 / BIC WELADED1EMS. Bei Fragen zur Rechnung zögern Sie nicht uns zu kontaktieren.



Rechnung

WhateverWeb | Seilerstraße 14 | 48369 Saerbeck

CREATEOCEANS GmbH & Co. KG
Bahnhofstraße 2-8
48282 Emsdetten

Betreff	Rechnungsnummer	Kundennummer	Leistungszeitraum	Datum
WebFleet	23-20056	K-00001	11.08.2023	11.08.2023

Pos.	Beschreibung	Menge	Einheit	MwSt.	Einzelpreis	Gesamtpreis
1.	Anlegen der neuen Module - Tagesberichte - Tourliste - Lohnabrechnung Jeder dieser Menüpunkte braucht eine jeweilige Schnittstelle um die Daten zu beziehen. Beide Menüpunkte, beschrieben wie im PDF Dokument.	65,00	h	19%	75,00	4.875,00
2.	Einbindung Schnittstelle in bestehender Schnittstelle	35,00	h	19%	75,00	2.625,00
3.	Optische Anpassungen ähnlich wie dem PDF	1,50	h	19%	75,00	112,50

Netto	€ 7.612,50
zzgl. 19% MwSt.	€ 1.446,38
Gesamtpreis	€ 9.058,88

Bitte überweisen Sie den Betrag innerhalb der nächsten 2 Wochen auf das unten genannte Konto.